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Qüdrət Piriyev – 75
Xeyli müddət idi ki, “Xalq qəzeti”ndə və “Respublika”da çətin proses ya-

şanırdı. Hər iki mətbu orqan birləşməli, kollektivlərin əməkdaşları yarıba-
yarı ixtisar olunmalı, yeni ştatların, şöbələrin əməkdaşları müəyyənləşdiril-
məli, diJər təbliğati-təşkilati struktur işləri həyata keçirilməli idi. İstəsək də, 
istəməsək də, bu proseslər heç də asan başa Jəlməyəcəkdi. Məlum idi ki, heç 
də hamını razı salmaq mümkün olmayacaqdı... 

*ünlərin birində mətbu nəşrimizdə 
1988-ci ildən işləyən, həyatını, yaradıcılı-
ğını kollektivə bağlayan, 1-ci müavinliyə-
dək yüksələn mötəbər qələm sahibi Qüdrət 
Əliövsət oğlu Piriyev ədəb-ərkanına uy-
ğun qapımı döydü, icazə alıb üzbəüz əy-
ləşdi. Dedi ki, vaxtdır, mən də proseslər-
dən xəbərdaram. 75 yaşım tamam olacaq... 
2nun çöhrəsində səmimiyyət görünürdü. 
Bir daha “getməyin vaxtı çatıb” sözlərini 
təkrar edərək qucaqlaşıb ayrıldı. 

Sözün doğrusu, Qüdrət müəllimin gör-
düyü işin məsuliyyəti və həcmi o qədər 
böyük idi ki, onunla üzülüşmək redaksiya-
nın rəhbəri kimi, şəxsən mənim ürəyimcə 
deyildi. 2nun bir qəzetçi kimi zəngin təc-
rübəsinə, səriştəsinə, ən çətin məqamlarda 
peşəkarlığına, ağsaqqal sözünə ehtiyacı-
mız vardı. 2nun getməsini heç istəmirdik.

Əslində, jurnalistin əsas peşə keyfiy-
yətlərindən biri özünəməxsus yazı üslu-
buna yiyələnməsidir. Bunun üçünsə o, 
ayrı-ayrı ustadların yaradıcılığını diqqətlə 
izləməli, onlardan bəhrələnməli, klassik 
jurnalistika məktəbinə dərindən bələd ol-
malıdır. Bu mənada Qüdrət Piriyevin bəxti 
gətirmişdi. 2, Azərbaycan Dövlət 8niver-
sitetində təhsil aldığı (1973–1978-ci illər) 
klassik və çağdaş jurnalistikanın nəzəri 
problemlərinə dərindən yiyələnməklə ya-
naşı, həmin dövrdə Azərbaycan və rus dil-
lərində nəşr olunan qəzetləri hər gün müta-
liə etmişdir. Ali məktəbi bitirdikdən sonra 
işlədiyi redaksiyalarda Nəsir İmanquliyev, 
Tofiq Rüstəmov, Cəmil Əlibəyov, ùamil 
ùahməmmədov, Əşrəf Hacıyev, Rəfail Na-
ğıyev və ùakir Yaqubov kimi ustad qələm 
sahiblərindən çox şeyi əxz etmiş, sözə zər-
gər dəqiqliyi ilə yanaşmağı öyrənmişdir.

Qüdrət Piriyev elə ünvanlarda çalı-
şıb ki, məsuliyyəti olmayan şəxs uzun 
müddət oralarda davam gətirə bilməzdi. 
Yəqin ki, vaxtilə onun özünün də incidi-
yi, narazı qaldığı kəslər olub. Hər halda, 
düz əyrini kəsib. Hər üç orqanda tutdu-
ğu müxbir, baş müxbir, şöbə müdiri, re-
daksiya müdiri və nəhayət, 1-ci müavin 
vəzifələrində məsuliyyət onun daimi yol 
yoldaşı olub. Mövzu seçimində həssaslı-
ğı gözləmək, silsilə oçerklər, reportajlar, 
səfər təəssüratları... 

Qələmə aldığı mövzularda ədalətli ol-
maq, haqqı nahaqqın ayağına verməmək 
imanlı insan kimi tanınan Qüdrətin daim 
gözlədiyi prinsiplərdəndir. Qüdrət Piriyev 
müasir jurnalistikamızın ən ağrılı yeri olan 
redaktəni respublikamızda yüksək səviy-
yədə aparmağı bacaran nadir jurnalist-
lərdəndir. Ən qəliz materiallar belə onun 
redaktəsindən sonra yeni məzmun alır, 
oxunaqlı olur. 

Medianın milliliyə, doğruluğa, ha-
lallığa bağlı cinahında fəaliyyət göstərib 
püxtələşdiyindən müstəqil Azərbaycanın 
yeni azad jurnalistikasına qoşulmaq Qüd-
rət müəllim üçün çox da çətin olmadı. 
-urnalistikada ilk addımlarını atdığı vaxt-
larda belə yazılarında sistemin tərifindən 
çox neqativ halların aşkarlanmasına səy 
göstərirdi. ùübhəsiz, sovet rejiminin qılın-
cının dalı da – qabağı da kəsdiyi ötən əsrin 
70-80-ci illərində bunu açıq şəkildə etmək 
asan deyildi. Bunun üçün jurnalistdən 
mövzunu seçmək və onu oxucuya təqdim 
etmək istedadı və bacarığı tələb olunurdu. 
Qüdrət də bundan məharətlə istifadə edir, 
gənclərimizi sovet rejiminin hər cür tələb-
lərinə qarşı ayıq-sayıq olmağa çağırırdı. 
Fikrimin təsdiqi kimi konkret fakta müra-
ciət edək. 

1978-ci ilin sonlarında Qüdrət “Azər-
baycan gəncləri” qəzetində əmək müqa-
viləsi ilə işləyirdi. ùtatda olmadığına görə, 
təbii ki, maaş almır, qonorarla kifayətlə-
nirdi. 2 vaxtlar SSRİ-nin bir neçə yerində 
hmumittifaq komsomolçu-gənclər tikin-
tiləri gedirdi. 2nlardan da biri Smolensk 
vilayətinin Desnaqorsk şəhərində tikilən 
nəhəng atom-elektrik stansiyası idi. glkə-
nin müxtəlif yerlərindən, o cümlədən res-
publikamızdan da orada komsomol gön-
dərişi ilə çox sayda gənc işləyirdi.

Qüdrət Smolenskə getmək və oradan 
material hazırlamaq üçün redaktordan, 
çətinliklə olsa da, razılıq alır. Əslində, re-
daksiyanın məqsədi bəlli idi: hmumittifaq 

zərbəçi komsomol tikintisindən, xüsusən 
həmyerlilərimizin oradakı fəaliyyətindən 
gənclər qəzeti üçün materiallar yazmaq. 
Qüdrət bir-birindən oxunaqlı silsilə ma-
teriallar (5 məqalə) hazırlayır. Müəllif bu 
materiallarda həmyerlilərimizin fəaliyyəti 
ilə yanaşı, bəzi vacib məqamlara da toxu-
nur. 2, azərbaycanlı gənclərin rus qızlar 
ilə kütləvi surətdə izdivaca şirnikləndiril-
məsinə və bunun xalqımız üçün gələcəkdə 
arzuolunmaz demoqrafik vəziyyət yarada-
cağına məqalədə eyham vurur. 

Problem aktual və düşündürücü oldu-
ğuna görə yazılar ciddi rezonans doğurur. 
Bu məqalələrə xüsusi rəng qatan, onların 
təsirini qat-qat artıran başqa nüans da var-
dı. Qüdrət Smolenskdən qayıdarkən, yo-
lüstü vilayətin Qjatsk (Qaqarin) şəhərində 
dayanır. 2rada dünyanın ilk kosmonavtı 
Yuri Qaqarinin anası Anna Timofeyevna-
nın evinə gedib, kosmonavtın yaxınları – 
anası, bacısı və qardaşı ilə görüşür. 2 vaxt-
lar Azərbaycan oxucusu üçün unikal olan 
bir yazı meydana gəlir – “Kosmonavtlar 
anası”. “Smolensk görüşləri” rubrikası 
ilə verilən yazılar məhz həmin məqalə ilə 
açılır.

Burada onu da vurğulamaya bilmərəm 
ki, qəzetin həftəlik fəaliyyətinə yekun 
vuran “letuçka”da redaktor ùamil Fərzə-
liyev bildirir ki, bu silsilə materiallar barə-
də xeyli oxucu zəngi olub. Mənim üçün 
demək xoşdur ki, Azərbaycan KP MK-nın 
ideoloji işlər üzrə katibi şəxsən zəng elə-
yib təbrik etdi. Bunu da əlavə etdi ki, onun 
təbrikini müəllifə də çatdırım.

Redaktor “Belə bir ezamiyyətə nəyə 
görə biz – təcrübəli işçilər yox, ali mək-
təbi dünən bitirmiş cavan oğlan getməli-
dir"” deyənlərə üzünü tutub kəskin şəkildə 
əlavə edir: “Hər birinizin 10-15 illik stajı 
var. İndiyədək saysız-hesabsız yazılarınız 
olub. Hansı biri haqqında Azərbaycan KP 
MK-dan yox, hətta komsomol MK-sından 
katib demirəm, adi sıravi bir işçi zəng elə-
yibsə, deyin. Vakansiya olmadığına görə, 
Qüdrət ştatdankənar müxbirdir. Mövzunu 
özü təklif eləyib və qonorarı hesabına ge-
dib-gəlib. Tapşırıq verirəm: “Hər yazısına 
ikiqat artıq qonorar yazılsın� Həm də Yuri 
Qaqarinin anası ilə görüşmək, heç planda 
yox idi. Yaxşı ki, görüşüb...”

=ahirən sakit, təmkinli görünən bu in-
sanın daxilində tükənməz enerji var. Sək-
səninci illərin ortalarında Qüdrət Piriyevin 
adı Azərbaycanın say-seçmə yazarları 
arasında çəkilirdi. Təsadüfi deyil ki, res-
publikanın baş qəzeti “Kommunist” 1988-
ci ilin aprel ayında onu işə dəvət edir. Bu 
qəzetdə dərc edilən yazılarında onun qal-
dırdığı problemlər aktuallığına və mahiy-
yətinə görə ciddi reaksiya doğururdu.

Qüdrətin Azərbaycanda milli azadlıq 
hərəkatı ilə bağlı həmkarı Elman Qədi-
rovla birgə 1988-ci ilin payızında meydan 
hadisələrindən hazırladığı gündəlik re-
portajları, ;əzər ətrafına – Azərbaycanın, 
Rusiyanın, Qazaxıstanın və Türkmənista-
nın sahil şəhərlərinə səfərdən ərsəyə gələn 
“;əzər ekoloji böhranın məngənəsində” 
rubrikası altında dərc etdirdiyi sanballı el-
mi-publisistik məqalələri, Milli Məclisin 
iclaslarından müntəzəm şəkildə verdiyi 
obyektiv və cəsarətli yazıları... geniş oxu-
cu marağına səbəb olurdu.

Məsaim Abdullayev xatirələrində 
yazır ki, 1989-cu ildə Bakı Ali Partiya 
Məktəbindəki kurslarda mühazirə za-
manı “Kommunist” qəzetinin redaktoru, 
görkəmli yazıçı Cəmil Əlibəyov redaksiya 
kollektivi barədə danışanda tələbə yolda-
şım Qüdrət Piriyevin xidmətlərini vurğu-
layarkən qəlbim fəxarət hissi ilə doldu. 
Cəmil müəllim dedi ki, rəhbərlik etdiyi 
qəzetdə Qüdrət Piriyev kimi parlaq istedad 
sahibinin işləməsindən qürur duyur. 

Qüdrət Piriyevin səfər təəssüratları, 
reportajları maraqlı alınır. 2nun şirin təh-
kiyəsi, maraqlı epizodları seçib qabartma-
sı, oxucunu dramatik situasiyalarla üzləş-
dirmək məharəti bu silsilədən olan yazıları 
cəlbedici edir. 2nun 26 il bundan əvvəl 
Həcc ziyarətindən sonra “Tanrı dərgahına 
açılan qapı”, 3 il bundan əvvəl Türkiyə 
səfəri ilə bağlı qələmə aldığı “Qəlbim 
Egeydə qaldı” rubrikaları altında verdiyi 

silsilə məqalələri, İran, İraq... səfərlərin-
dən qələmə aldığı yazılar bu gün də aktu-
allığı ilə seçilir.

2çerk janrı Q.Piriyevin yaradıcılığın-
da daha qabarıq nəzərə çarpır. 2çerk yaza 
bilənlərin hər biri həm oxucu auditoriya-
sında, həm də jurnalist camiəsində həmişə 
hörmətlə qarşılanıb. 

Bu yerdə Qüdrətin tələbə yoldaşı Mə-
saim Abdullayevin “2çerkist” sərlövhəli 
məqaləsindən bəzi fikirləri yada salma-
ğa ehtiyac duyulur: “-urnalistikanın “şah 
janrı” sayılan, bəzi tənqidçilərin “sənədli 
hekayə” adlandırdıqları oçerk janrında 
kamil nümunələr ortaya qoymaq hər kəsə 
nəsib olmur... Qüdrət Piriyevin bu qabi-
liyyətini zərrə qədər də şişirtmirəm... Tam 
məsuliyyətlə demək olar ki, o, bu sahə-
də “as”lardan biridir. Heç vaxt bir-birinə 
bənzəməyən bu publisistika nümunələri 
təhkiyəsinin ifadəliliyi, obrazların psixo-
loji dərinliyi, dilinin oxunaqlılığı və digər 
üstün cəhətləri ilə fərqlənib”.

Bir halda ki, söhbət Qüdrətin tələbə 
yoldaşlarından düşdü, onlardan daha iki 
nümunəni diqqətə çatdıraq. Filologiya 
elmləri doktoru, professor Qulu Məhər-
rəmli Qüdrət Piriyevin 60 yaşında “-ur-
nalistika onun ürək döyüntüləridir” sər-
lövhəli məqaləsində yazmışdır: “Hacı 
Qüdrət bütün varlığı ilə jurnalistikaya 
bağlı qələm sahibidir, həyatını könüldən 
sevib-seçdiyi bu peşədən ayrı təsəvvür 
etmir. -urnalistika onun həyat tərzi, dü-
şüncəsi, ürək döyüntüləridir... Qüdrətin 
zahiri sakitliyinin arxasında bir üsyankar 
ruh dayanır. Bu üsyan, hər şeydən əvvəl, 
diletantlığa, peşə prinsiplərinin pozulma-
sına, kiminsə haqqının tapdalanmasına, 
ədalətsizliyə qarşıdır. 2nun fikrincə, jur-
nalistika mənəviyyatdan başlayır və peşə 
ləyaqəti olmadan bu sahədə uzun yol get-
mək mümkün deyildir. Təbii ki, çoxları 
belə düşünür, amma heç də hamı Qüdrət 
Piriyev kimi bu kredoya sadiq qala bilmir. 
Məhz bu keyfiyyətlərinə görə dostları, iş 
yoldaşları da Hacı Qüdrəti sözü ilə əmə-
li bir olan adam kimi tanıyırlar. Əslində, 
jurnalistikada belə adamlar gündüz çıraq-
la axtarılasıdır”.

Aqil Dadaşov və Bəyalı Rzayev isə 
diqqəti tələbə yoldaşlarının xarakterinin 
başqa tərəflərinə yönəldirlər: “Dostları 
həmişə Qüdrəti Haqqın tərəfini saxla-
yan, insana sevgi, böyüyə hörmət, kiçiyə 
şəfqət hissi bəsləyən iman sahibi kimi 
tanımışlar. Bu iman, fikrimizcə, ona elə 
doğulduğu gündən 8lu Tanrı tərəfin-
dən bağışlanıb. Allaha can-dildən bağ-
lılıq Qüdrətə yol açdı ki, Həcc, Kərbəla 
və Məşhəd ziyarətlərində olsun. Allah 
bəyəndiyi bəndələri gözü-könlü tox ya-
radır, dünya malına hərislikdən qoruyur, 
– deyirlər. İstəmir ki, sevimli bəndələri 
nəfsinin, tamahının qurbanına çevrilsin-
lər...” (“Allah adamı”, “525-ci qəzet”,  
2 noyabr 2010-cu il).

Hələ A=ƏRTAC-da işləyərkən onu 
işini sevən, çox məsuliyyətli jurnalist kimi 
tanıyırdım. Qüdrət müəllimin “Azərbay-
can gəncləri”ndə, “Bakı-Baku”da topla-
dığı zəngin təcrübə ona “;alq qəzeti”ndə 
peşəkar jurnalistikanın bütün dəyərlərini 
öyrətmişdi. Bilirdim ki, niyə bu qədər 
 tələbkar, sərt təbiətli olduğuna əmin olmaq  
üçün gərək keçdiyi yola bələd olasan. 
2nda suala açıq-aydın cavab almaq olar. 
Qüdrət müəllim yoldaşlıqda səhvləri asan-
lıqla bağışlayan, amma iş prosesində keçə-
cəyi olmayan şəxslərdəndir. *ərək nəzər-
dən qaçırmayasan ki, hələ xətir istəmək 
kobud səhvlərin bağışlanması demək de-
yil. Bəlkə, buna görədir ki, indiyədək xa-
rakterindəki sərtliyi heç də hamı asanlıqla 
həzm edə bilməyib. Bəziləri də indiyədək 
incikliyi əsassız olaraq yadında saxlayır. 

Mətbuat ùurasında 20 ilə yaxın bir 
yerdə işlədiyimiz Rəhim Hüseynzadə 
Qüdrət müəllimin xarakterindəki bu ciz-
giləri görən kimi Salyan rayonunda çıxan 
“Qələbə” qəzetinin keçmiş baş redaktoru, 
Əməkdar jurnalist Mahmud Ağalarovu 
xatırladı: “gmrünün sonunadək rayon 
qəzetinin baş redaktoru olmuşdu. Axşam 
qonaqlıqda oturardıq, səhəri nöqtəyə, ver-
gülə görə bizi o ki var danlayar, cəzalan-
dırardı”. 

Qüdrət Piriyevin xidmətləri dövlət 
tərəfindən də lazımınca qiymətləndirilib. 
2005-ci ildə Azərbaycan mətbuatının 130 
illik yubileyi qeyd olunanda özünün də xə-
bəri olmadan “Əməkdar mədəniyyət işçi-
si” fəxri adına layiq görülüb. Bu il isə 3-cü 
dərəcəli “Əmək” ordeni ilə təltif olunub. 


 
 

İxtisardan bir müddət əvvəl Qüdrət 

müəllimlə aramızda bir söhbət olmuşdu. 
Demişdim ki, eşitmişəm 75-dən sonra 
pensiyaya getməyə hazırlaşırsınız. Mənə 
söz verin ki, getməyəcəksiniz. Nə qədər 
ki, mən burada baş redaktoram siz də öz 
işinizdə qalıb işləyəcəksiniz... Söz verdi.

... Bu yaxınlarda redaksiyaya gəlmişdi. 
Hal-əhvaldan sonra öz gileyimi dilə gətir-
dim: Heç 75-i də gözləmədiniz. 

– Belə alındı, – dedi. – Elə bilirsiniz 
38 il işlədiyim bir kollektivdən ayrılmaq 
mənim üçün asan idi" Məcbur oldum. 
Mən getməsəydim, 30 nəfəri ixtisar etmək 
sizin üçün asan olmayacaqdı. 2nu nəzərə 
aldım...

Elə bilirəm ki, bu qeydlərim 75 yaş-
lı həmkarımın portretini yaratmaq üçün 
kifayət edər. Kollektivimiz Qüdrət müəl-
limin yubileyini səmimi-qəlbdən təbrik 
edir, ona yeni-yeni uğurlar arzulayır.

ƏÀaWun A0AùOV� 
baş reGakWRr� 

ƏPəkGar MurnalisW

Portret
 (oçerk)

Türk dünyasının ortaq 
düşüncəli söz ustadları

180 il bundan əvvəl qazax poeziyasının dan ulduzu parladı ± İbrahim Ku-
nanbayev dünyaya Jəldi. ùair, mütəfəkkir, maarifçi, yazılı qazax ədəbiyya-
tının banisi Abay� Anasının əzizləmə mənasında verdiyi bu addan ilk dəfə 
“Yay” şeirində istifadə etdi. Beləliklə, qazax xalqının yaddaşına daim Abay 
kimi �“nəzakətli”, “mehriban” deməkdir� həkk olundu.

200-ə qədər şeir, 3 poema və “Qara 
söz” adlanan 45 müstəqil nəsr nümunə-
sindən ibarət olan kitabı qazax ədəbiyya-
tına gətirilən yenilikləri əks etdirir. Dərin 
ictimai-siyasi və fəlsəfi məzmun, yeni 
janrlar, yeni deyim tərzləri Abay yaradı-
cılığı ilə klassik qazax ədəbiyyatını zən-
ginləşdirdi.

;VIII əsrdən etibarən qazax ədəbiyya-
tında akın poeziyası yaranmağa başlamış-
dır. Akınlar şeir deyən, eyni zamanda şeir 
yazan sənətkarlardırlar. Bu poeziya ;I; 
əsrdə qazax yazılı ədəbiyyatının yaranma-
sına böyük təsir göstərmişdir. Aşıq yara-
dıcılığı da Azərbaycan yazılı ədəbiyyatı-
nın zənginləşməsində, xəlqiləşməsində öz 
sözünü deyib. Bu baxımdan, Abayın akın 
ruhlu şeirləri ilə Azərbaycan aşıq ədəbiyya-
tının görkəmli nümayəndəsi Aşıq Ələsgərin 
yaradıcılığı arasında müqayisələr aparanda 
bir çox oxşarlıqların şahidi oluruq.

Qədim zamanlardan bəri mütəfək-
kirlər, sənətkarlar söz haqqında müxtəlif 
fikirlər söyləmişlər. Bu nöqteyi-nəzərdən 
eyni əsrdə yaşamış, oxşar sənət missiyası 
daşımış Abay və Aşıq Ələsgər də öz ya-
radıcılığında sözə yüksək münasibət bil-
dirmişlər. Həm Abay, həm də Aşıq Ələs-
gər sözün qiymətini bilmiş, mənalı sözün 
qəlbləri açdığını vurğulamışlar. Abay 
mənalı sözlərin “qəlbi isitdiyini”, “könülə 
rəhbər olduğunu” ifadə etmişdir. Aşıq 
Ələsgər də sözün mərifətdən xəbər ver-
diyini, doğru sözün xalqa çatdırılmasının 
vacibliyini göstərmişdir.

Abay:
Dilə asan Jələr� Təlbə Gə ilıT�
0ənalı s|zləri s|yləsən əJər�
Aşıq ƏləsJər:
0əniP s|z�P GR÷ru yRlGan oı[anı�
ønşallaK� TayWarar� G�z insan eylər�
Abayın “Əlifbey” və Aşıq Ələsgərin 

“Əlif, lam...” şeirləri məzmununa, maraqlı 
ifadə tərzinə görə diqqəti cəlb edir. Hər iki 
sənətkar ərəb əlifbasının hərflərini sadala-
yaraq onlara uyğun sözlərlə dərin fikirləri-
ni ifadə etmişlər.

Abay:
³ƏliI´ kiPi ay �z�nə KeyrəW eWGiP�
³Bey´±bəlayi GərGinə nisbəW eWGiP�

³7e´� GiliPGən W|k�lG� W�rl� şeirlər�
³Se´� PəGK��səna ilə [iWabəW eWGiP�

Aşıq ƏləsJər:
øbWiGaki ³əliI´²AllaK�
³Bey´ birliyə GəlaləWGi�
³7ey´²WəkGi� YaKiGi�yekWa�
AriI bu elPə bələGGi�

*özəlliyə, gözələ münasibətdə də bu 
iki sənətkarın yaradıcılığında oxşar de-
yim tərzi diqqəti cəlb edir. Abay gözəli 
füsunkar, ecazkar formada təqdim edir. Bu 
gözəl bəzək-düzəksiz, boyasızdır. *ümüş 
kimi geniş alnı, qulac hörükləri onu gözəl-
liyin zirvəsinə qaldırır:

*�P�ş kiPi parlaT� JenişGir alnı�
øri� Tara J|zlərinGə nur yanar�
øncə kaPan kiPi oəkilPiş Taşı�
<enicə GR÷ulan KilalGır bu yar�
Aşıq Ələsgərin də gözəli “ay qabaqlı, 

ayna alınlı, gül yanaqlı”dır:
Ay nazənin� ay Taba÷ın alWınGan
1ə J|yoək oəkilib Tara Taşların"
Yaxud:
1azik barPaTlıGı� ş�PşaG əlliGi�
Ayna TabaTlıGı� siyaK WelliGi�
*öründüyü kimi, sənətkarların nəzə-

rində geniş alın, ay kimi parlaq alın gözəl-
lik simvolu olaraq dəyərləndirilir. Mərd-
liyə rəğbəti, namərdliyə nifrəti, dürüst 
insana verilən yüksək dəyəri hər iki sənət-
karın yaradıcılığında görürük. Abay mərd 
dostunun olmamasını özünə dərd hesab 
edir,namərdləri bir ər, igid kimi qəbul et-
mir. Aşıq Ələsgər də namərdlərin dünyada 
heç bir iz qoymayacağını, yaxşı ad qazan-
mayacağını söyləyir.

Beləliklə, istər qazax yazılı ədəbiyya-
tının banilərindən olan Abayın, istərsə də 
Azərbaycan aşıq ədəbiyyatının görkəmli 
nümayəndəsi Aşıq Ələsgərin yaradıcılı-
ğına hakim olan bir ruh var – böyük türk 
xalqının ruhu� Bu da şeirlərə təbiilik, sə-
mimilik qataraq könülləri oxşayır, onların 
dəyərini qat-qat artırır. 

&aYaKir 0Ə00ƏDOVA� 
Bakı şəKəri 1RYruzRY TarGaşları aGına 

�� saylı WaP RrWa PəkWəbin  
Azərbaycan Gili Yə əGəbiyyaWı P�əlliPi 

Kiçik Mərdəkan  
qəsri bərpa edilir

Dünya əhəmiyyətli memarlıq abidəsi olan Kiçik Mərdəkan qəsrində Mə-
dəniyyət Nazirliyi yanında Mədəni İrsin Qorunması, İnkişafı və Bərpası üzrə 
Dövlət Xidmətinin sifarişi ilə bərpa işlərinə başlanılıb. Məqsəd abidənin tarixi 
Jörkəminin qorunması, uzunömürlülüyünün təmin edilməsi və ziyarətçilərin 
rahatlığı üçün müvafiq infrastrukturun yaradılmasıdır.

Dövlət ;idmətinin rəisi Səbinə Hacıye-
va bərpa işləri ilə yerində tanış olub, görülən 
işlərlə bağlı tapşırıq və tövsiyələrini verib.

Bərpa zamanı qəsrin təbii təsirlərdən zə-
dələnmiş daşları çıxarılaraq orijinala uyğun 
yeniləri ilə əvəz olunur. Hörgülərarası bir-
ləşmələr xüsusi məhlulla möhkəmləndirilir, 
müdaxilələr nəticəsində üzərinə yazılar həkk 
edilmiş hissələr təmizlənir. İlkin səth bərpa 
edilir, aşınma və nəm təsirlərinə qarşı qoru-

yucu qat yaradılır. Bərpa işlərinin 2026-cı 
ilin yanvar ayında başa çatdırılması planlaş-
dırılır.

Qeyd edək ki, Bakı şəhərinin Mərdəkan 
qəsəbəsində yerləşən Kiçik Mərdəkan qəsri 
;III əsrə aid müdafiə tikilisidir və Abşeron 
yarımadasının sahilboyu qalalar silsiləsində 
önəmli abidədir. 
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